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Nivalan kaupungin hyvinvoinnin toimiala on saanut Keskipiste 
Leaderiltä EU:n osarahoittamaa hanketukea Nivalan kylien 
luontomatkailu näkyväksi- hankkeelle (Näkyvä- hanke). Hankkeen 
toteutusaika on 26.8.2024-31.3.2025. Hankkeen kautta Nivalan 
kylille on valmistunut 7 rakennussuunnitelmaa ja 6 
kunnostussuunnitelmaa. Lisäksi kyliltä on löytynyt 175 
luontokohdetta. Hankkeeseen on osallistunut 74 talkoolaista ja 
hankkeessa on tehty 406 vastikkeetonta työtuntia. 
 
Jotta rakennus- ja kunnostussuunnitelmat saadaan toteutettua 
käytännössä sekä luontokohteet merkattua kuvauksineen Fluent 
Outdoors- järjestelmään, on hyvinvoinnin toimiala hakemassa 
Näkyvä- hankkeelle jatkohanketta (Näkyvä +). Hankekokonaisuus 
koostuu kahdesta erillisestä hankkeesta; investointi- ja 
kehityshankeesta. Investointihankkeen arvioidut 
kokonaiskustannukset ovat 66 849 €, josta omarahoitusosuus 23 
420 € (35 %). Kehityshankkeen arvioidut kokonaiskustannukset ovat 
39 970 €, josta omarahoitusosuus 7 994 € (20 %).  Hankkeet 
rahoitetaan Keskipiste Leaderin hanketuella, ja omarahoitusosuudet 
katetaan hankkeisiin sitoutuneiden yhdistysten talkootyönä. Jos 
hankehakemukset hyväksytään, tullaan hankkeille hakemaan 
talousarviomuutosta, jonka nettovaikutus hyvinvoinnin toimialan 
vuoden 2025 ja 2026 talousarvioon on 0 €. Hankkeiden on tarkoitus 
alkaa maalis-huhtikuussa 2025, kestäen noin yhden vuoden.  
 
Hanketyöntekijä Janna Korpi esittelee hankesuunnitelman. 

 
Esittelijä  
 Kaupunginjohtaja Karikumpu Päivi 

 
Päätösesitys  
 Kaupunginhallitus toteaa esittelyn tietoon saaduksi ja myöntää 

hyvinvoinnin toimialalle luvan käynnistää hankeprosessin. 
 

Päätös  
 Hyväksyttiin. 

 
 
   

 
 



 

 

Merk. Asiantuntijana läsnäolo- ja puheoikeudella kuultiin hanketyöntekijä 
Janna Korpea klo 14.08-14.22. 

 
Merk.  Tämän pykälän jälkeen kuultiin sivistysjohtajaa 

ulkopaikkakuntalaisten koulukyytilinjauksista. Sivistysjohtaja oli 
läsnäolo-ja puheoikeudella paikalla kokouksessa klo 14.24-14.59. 

 
 


